ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 81

 с. Турунтаево                                                                                        « 15 »  ноября  2019 г.

                                                                                                                 22 собрание 4-го созыва
О внесении изменения в решение Совета Турунтаевского сельского поселения от 15.12.2017 № 13 «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение и порядке определения границ прилегающих территорий»
         В целях совершенствования нормативного правового акта

          Совет Турунтаевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства территорий муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение», утвержденных Решением Совета от 15.12.2017 № 13  изменение, дополнив раздел 21 пунктом 21.13 следующего содержания:
        «21.13. При выгуле домашнего животного необходимо не допускать выгул животного вне мест, разрешенных решением органа местного самоуправления для выгула животных.».
2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании Турунтаевского сельского поселения «Информационный бюллетень»  и разместить на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения  (http://turuntaevo.tomsk.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Турунтаевского  сельского поселения

            С.В. Неверный

Глава Турунтуевского сельского поселения
   С.В. Неверный

___31.01.2013г.

с. Турунтаево